
100 M.V. (0,84) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/07/2018    16:30    Viento: +1.3

1 Uxia Pereira Alonso
Atletica Lucense

23/11/2001
GA766093

LF 4 14.73 878
878

2 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 3 15.01 840
840

3 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 8 17.80 509
509

4 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 7 17.85 504
504

5 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 6 17.98 491
491

Heptatlón FEM.

ALTURA FEMENINA HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/07/2018    17:00

1 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 1.60 736
1.576

1.54 XXO/1.57 XO/1.60 XXO/1.63 XXX
2 Uxia Pereira Alonso

Atletica Lucense
23/11/2001
GA766093

LF 1.51 632
1.510

1.27 O/1.30 O/1.33 -/1.36 O/1.39 O/1.42 XXO/1.45 XXO/1.48 O/1.51 XO/1.54 XXX
3 8 Andrea Novoa Martinez

At. Femenino Celta
24/06/1996
GA769159

PF 1.45 566
1.070

1.36 O/1.39 O/1.42 XO/1.45 O/1.51 XXX
4 10 Andrea Botella Rodriguez

CA Santiago
01/06/2001
GA768707

LF 1.30 409
900

1.15 XO/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 XO/1.30 O/1.33 XXX
5 9 (t) Eva Castro Fernandez

Club Atletismo Naron
11/02/1981
AG2016717

W-35 1.30 409
918

1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XO/1.33 XXX

Heptatlón FEM.

PESO (4 KG) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/07/2018    19:10

1 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 9.27 9.37 9.94 9.94 526
2.102

2 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 9.17 9.55 8.89 9.55 500
1.570

3 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 8.20 8.12 8.27 8.27 417
1.317

4 Uxia Pereira Alonso
Atletica Lucense

23/11/2001
GA766093

LF 7.39 7.16 7.58 7.58 372
1.882

5 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 5.75 6.39 6.07 6.39 296
1.214

Heptatlón FEM.

200 M.L.FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/07/2018    20:40    Viento: +0.0

1 Uxia Pereira Alonso
Atletica Lucense

23/11/2001
GA766093

LF 7 27.22 694
2.576

2 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 5 27.23 693
2.795

3 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 3 29.23 537
1.751

4 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 8 29.50 518
2.088

5 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 6 29.83 494
1.811

Heptatlón FEM.
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LONGITUD FEMENINA HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/07/2018    11:00

1 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 4.94
+0.0

4.86
+1.4

4.98
+1.4

4.98
+1.4

554
3.349

2 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 4.20
+0.0

4.29
+1.3

4.51
+1.8

4.51
+1.8

431
2.242

3 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 4.46
+0.8

X X 4.46
+0.8

418
2.506

4 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 3.98
+0.0

4.09
+1.1

3.94
+1.9

4.09
+1.1

329
2.080

Heptatlón FEM.

JABALINA (600 GR) FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/07/2018    12:00

1 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 32.15 31.35 30.47 32.15 517
2.759

2 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 28.76 X 28.65 28.76 453
2.959

3 5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF X X 28.67 28.67 451
3.800

4 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 14.28 15.50 X 15.50 206
2.286

Heptatlón FEM.

800 M.L.FEM. HEPTATLÓN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/07/2018    13:00

1 9 (t) Eva Castro Fernandez
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 2:29.76 696
2.982

2 8 Andrea Novoa Martinez
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 2:49.67 467
3.426

3 10 Andrea Botella Rodriguez
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 3:04.55 324
3.083

5 Eva Queimaño Vilaboy
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF AB
3.800

DNF

Heptatlón FEM.

Heptatlón FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m.v.Salto AlturaPeso 200m LongitudJabalina 800m Marca Ptos

1 5 Eva Queimaño
At. Femenino Celta

02/05/2000
GA765830

JF 15.01
+1.3

840

1.60

736

9.94

526

27.23
+0.0

693

4.98
+1.4

554

28.67

451

AB 3.800 651

2 8 Andrea Novoa
At. Femenino Celta

24/06/1996
GA769159

PF 17.85
+1.3

504

1.45

566

9.55

500

29.50
+0.0

518

4.46
+0.8

418

28.76

453

2:49.67

467

3.426 581

3 10 Andrea Botella
CA Santiago

01/06/2001
GA768707

LF 17.98
+1.3

491

1.30

409

8.27

417

29.83
+0.0

494

4.51
+1.8

431

32.15

517

3:04.55

324

3.083 517

4 9 (t) Eva Castro
Club Atletismo Naron

11/02/1981
AG2016717

W-35 17.80
+1.3

509

1.30

409

6.39

296

29.23
+0.0

537

4.09
+1.1

329

15.50

206

2:29.76

696

2.982 498

Cristina Estevez
At. Femenino Celta

29/02/1976
GA12640

W-40 SM

Uxia Pereira
Atletica Lucense

23/11/2001
GA766093

LF 14.73
+1.3

878

1.51

632

7.58

372

27.22
+0.0

694

SM
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100 M.L.MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/07/2018    17:00    Viento: +1.6

1 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 3 11.53 746
746

2 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 4 11.64 723
723

3 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 6 12.00 651
651

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 5 12.27 599
599

Decathlon MASC.

LONGITUD MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/07/2018    17:40

1 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 5.92
+0.6

6.49
+1.9

X 6.49
+1.9

695
1.418

2 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM X 6.02
+1.4

5.99
+0.2

6.02
+1.4

591
1.242

3 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 5.87
+1.1

5.75
+0.5

5.68
+1.7

5.87
+1.1

559
1.305

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 5.48
+1.6

5.58
+2.2

5.49
+1.4

5.58
+2.2

498
1.097

Decathlon MASC.

PESO (7,260 KG) DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/07/2018    18:35

1 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 11.84 11.87 12.58 12.58 642
1.947

2 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 10.33 11.75 X 11.75 591
1.833

3 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 9.95 9.69 X 9.95 483
1.901

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 8.71 9.52 9.48 9.52 457
1.554

Decathlon MASC.

ALTURA MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     07/07/2018    19:10

1 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 1.80 627
2.528

1.62 O/1.68 O/1.74 O/1.77 O/1.80 O/1.83 XXX
2 2 David Olivan Teixeira

Atletismo Alcorcon
04/07/1995

M840
SM 1.80 627

2.460
1.62 O/1.65 O/1.68 O/1.71 XO/1.74 O/1.77 O/1.80 XXO/1.83 XXX

3 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 1.77 602
2.156

1.62 O/1.68 XO/1.71 O/1.74 XXO/1.77 XXO/1.80 XXX
4 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga

Real Sociedad 
15/10/1983
SS201072

SM 1.68 528
2.475

1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 O/1.62 O/1.65 O/1.68 XO/1.71 XXX

Decathlon MASC.
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400 M.L.MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    07/07/2018    20:40

1 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 3 52.29 712
3.240

2 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 4 53.02 681
3.141

3 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 6 55.57 576
3.051

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 5 56.02 558
2.714

Decathlon MASC.

110 M.V. (1,067) DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/07/2018    10:30    Viento: +0.6

1 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 5 16.32 697
3.838

2 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 6 16.69 657
3.897

3 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 3 17.20 604
3.318

4 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 4 17.55 568
3.619

Decathlon MASC.

DISCO (2 KG) DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/07/2018    11:00

1 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 35.37 X 37.12 37.12 606
4.225

2 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 31.04 31.66 X 31.66 497
4.394

3 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 27.98 27.50 28.84 28.84 442
4.280

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 26.80 X 25.95 26.80 402
3.720

Decathlon MASC.

PERTIGA MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/07/2018    12:00

1 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 4.10 645
5.039

3.60 O/3.80 O/4.00 XXO/4.10 O/4.20 XXX
2 2 David Olivan Teixeira

Atletismo Alcorcon
04/07/1995

M840
SM 4.10 645

4.925
3.30 O/3.50 O/3.70 O/3.80 XO/3.90 XO/4.00 XO/4.10 XXO/4.20 XXX

3 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 3.30 431
4.656

2.80 O/3.00 O/3.10 O/3.20 XO/3.30 O/3.40 XXX
4 3 Alejandro Romero Porta

Club Atletismo Naron
31/10/1988

GA15850
SM 3.20 406

4.126
2.60 O/2.80 O/3.00 O/3.10 O/3.20 O/3.30 XXX

Decathlon MASC.
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JABALINA (800 GR) DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     08/07/2018    13:00

1 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 34.68 42.50 43.46 43.46 492
5.148

2 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 43.20 41.83 41.40 43.20 489
5.528

3 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 39.53 36.62 39.40 39.53 435
5.360

4 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 39.48 36.69 37.16 39.48 435
4.561

Decathlon MASC.

1500 M.L.MASC. DECATHLON

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    08/07/2018    14:00

1 2 David Olivan Teixeira
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 3 4:31.38 736
6.096

2 1 Angel Menduiña Gutierrez
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 4 4:35.41 709
6.237

3 3 Alejandro Romero Porta
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 2 5:10.57 500
5.061

4 4 Ignacio Amadeo Martin Goenaga
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 1 5:31.79 391
5.539

Decathlon MASC.

Decathlon MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m Longitud PesoSalto Altura400m 110m.v. Disco PertigaJabalina1500m Marca Ptos

1 1 Angel Menduiña
Club Atletismo Naron

03/08/1993
GA17480

SM 11.64
+1.6

723

6.49
+1.9

695

9.95

483

1.80

627

52.29

712

16.69
+0.6

657

31.66

497

4.10

645

43.20

489

4:35.41

709

6.237 856

2 2 David Olivan
Atletismo Alcorcon

04/07/1995
M840

SM 12.00
+1.6

651

6.02
+1.4

591

11.75

591

1.80

627

53.02

681

16.32
+0.6

697

28.84

442

4.10

645

39.53

435

4:31.38

736

6.096 835

3 4 Ignacio Amadeo Martin
Real Sociedad 

15/10/1983
SS201072

SM 11.53
+1.6

746

5.87
+1.1

559

12.58

642

1.68

528

55.57

576

17.55
+0.6

568

37.12

606

3.30

431

43.46

492

5:31.79

391

5.539 751

4 3 Alejandro Romero
Club Atletismo Naron

31/10/1988
GA15850

SM 12.27
+1.8

599

5.58
+2.2

498

9.52

457

1.77

602

56.02

558

17.20
+0.6

604

26.80

402

3.20

406

39.48

435

5:10.57

500

5.061 680

(t) Diego Regueiro
Atletica Lucense

03/04/2001
AG770046

LM SM

Adrián Carreira
Club Atletismo Naron

31/10/1990
GA765978

SM SM
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